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INTENSON Czarnuszka nasiona 200g
 

Cena: 13,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 g

Postać nasiona

Producent INTENSON S.A. Całowanie 94G 05-480
Karczew

Rejestracja Lek ziołowy

Zastosowanie zdrowa żywność

Opis produktu
 

Czarnuszka nazywana jest czarnym kminem, a także „złotem Faraonów”. To pochodząca z terenów Europy Południowo-Wschodniej i
Azji Zachodniej roślina o charakterystycznych białych lub niebieskich kwiatach z błękitnym unerwieniem. Jej owoce zawierają czarne jak
węgiel, trójgraniaste nasiona, których właściwości zdrowotne doceniali nawet faraonowie. W starożytności uważano, że czarnuszka
"potrafi wyleczyć wszystko prócz śmierci", w związku z tym znalazła zastosowanie w lecznictwie, jako specyfik na niemalże wszystkie
choroby. Nasiona czarnuszki zawierają ponad 100 aktywnych substancji.
Nasiona wykazują właściwości przeciwwrzodowe ponieważ działają ochronnie na błonę śluzową żołądka i zmniejszają uszkodzenia
powstające w przebiegu choroby wrzodowej. Chronią wątrobę i nerki przed toksycznym działaniem związków chemicznych i leków.
W medycynie tradycyjnej stosowane są w różnych schorzeniach alergicznych: astmie alergicznej, egzemach I atopowym zapaleniu
skóry. Ponadto mogą być pomocne w przypadku cukrzycy, nadciśnienia, chorobach pasożytniczych.

Nasiona czarnuszki mają szerokie zastosowanie jako przyprawa, głównie w piekarnictwie oraz jako zamiennik pieprzu – ponieważ w
przeciwieństwie do niego, nie podrażnia układu pokarmowego.
Można używać mielonych lub całych nasion, które dają się łatwo skruszyć w moździerzu.
Charakterystyczny smak - słodkawy, ale jednocześnie ostry i lekko palący oraz swoisty zapach można uwydatnić przez smażenie lub
prażenie.

Sposób użycia: 
Czarnuszkę stosuje się do posypywania pieczywa przed pieczeniem oraz jako składnik ciasta chlebowego. Można nią doprawiać
pieczone i duszone oraz gotowane potrawy mięsne i warzywne.
Można przyrządzić również napar- zalać wrzątkiem łyżkę zmielonych nasionek, parzyć 20 min i odcedzić. Taki napar stosuje się
wewnętrznie, ale i na zewnętrznie do przemywania skóry .

Skad
100% nasion czarnuszki

Przechowywać w suchym, chłodnym i przewiewnym miejscu w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Chronić od światła i obcych
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zapachów.

Wyprodukowano w zakładzie, w którym konfekcjonowane są orzechy, orzeszki arachidowe (ziemne), sezam oraz produkty zawierające
dwutlenek siarki, gluten, jaja, mleko, seler.
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